PAGE

	             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	     Mẫu số: 09A/TD

 Lập 01 liên lưu NH

                             GIẤY ĐỀ NGHỊ GIA HẠN NỢ
Kính gửi: Ngân hàng Chính sách xã hội......................................................

Tên tôi là: ...................................................................Năm sinh:..................

Hiện cư trú tại: .................................................................................................
Là tổ viên tổ tiết kiệm và vay vốn do ông (bà):............................................làm tổ trưởng, thuộc tổ chức Hội, đoàn thể:……………………………………quản lý.

Có Sổ vay vốn (Hợp đồng tín dụng) số:.................................. ngày...../...../.....
Hiện nay, tôi còn nợ Ngân hàng số tiền: gốc:................... đồng; lãi: .............đồng; mã món vay: .........................thuộc chương trình cho vay .....................................
Theo thỏa thuận tôi phải trả số tiền trên vào ngày ......../ ......./ ......., nhưng tôi chưa trả được vì lý do:........................................................................................
.................................................................................................................................
Đề nghị Ngân hàng xem xét cho gia hạn khoản nợ gốc nêu trên đến ngày......../....../........
Tôi xin cam kết sử dụng vốn vay đúng mục đích; trả nợ gốc và lãi đầy đủ, đúng hạn. Nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	Tổ TK&VV
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ngày…..tháng….năm…..

Người vay

(Ký, ghi rõ họ tên hoặc điểm chỉ)

	Ý kiến của Đơn vị
nhận ủy thác cấp xã
....................................................

Ngày ... tháng ... năm ... ...

Chủ tịch

(Ký tên, đóng dấu)
	Xác nhận của UBND cấp xã
....................................................................

Ngày ... tháng ... năm ... ...

Chủ tịch

(Ký tên, đóng dấu)

PHÊ DUYỆT CỦA NHCSXH

- Số tiền được gia hạn nợ là ................................

- Thời gian gia hạn nợ : Từ ngày …/…/… đến ngày .../.../...
	CÁN BỘ TÍN DỤNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG PHÒNG

(TỔ TRƯỞNG) TÍN DỤNG
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Ngày……tháng…..năm…….

GIÁM ĐỐC
(Ký tên, đóng dấu)

PAGE
2